
حبیبــی- خرم آباد-ســبحان 
خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر فرودگاه شهدای 
خرم آبــاد از برقــراری پروازهای شــرکت 

هواپیمایی پارس ایر در این فرودگاه خبر داد.
علی کاملی اظهار کرد: طبق اعلام شــرکت 
هواپیمایی پارس ایر پروازهای برنامه ای این 
شرکت، هفته آینده از فرودگاه خرم آباد شروع 

می شود.
وی ادامه داد: پروازهای هواپیمایی پارس ایر 
فعلاً برای روزهای شنبه و دوشنبه برنامه ریزی 
شده است و از ۴ اردیبهشت در مسیر تهران-

خرم آباد و بالعکس برقرار می شود.
کاملی افزود: چون سیستم فروش بلیت هم اکنون باز و عملیاتی است، مسافران می توانند با مراجعه 

به آژانس های مسافرتی برای تهیه بلیت اقدام کنند.
مدیر فرودگاه شهدای خرم آباد بیان کرد: با توجه به شرایط، استقبال از پروازهای این فرودگاه خیلی 

خوب شده و ظرفیت اکثر پروازها از چند روز قبل پر می شود.
وی یادآور شد: هم اکنون شرکت های هواپیمایی جمهوری اسلامی)ایران ایر( و ماهان در این 

فرودگاه عملیات پروازی دارند.
کاملی گفت: برای افزایش شرکت های هواپیمایی و همچنین مقاصد بیشتر رایزنی هایی انجام شده 

و چنانچه نهایی شود اطلاع رسانی خواهد شد.
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آیین  کلنگ زنی احداث 2 واحد آموزشی خیر ساز در روستای اشکاوند

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : کلنگ احداث دو واحد آموزشی خیر ساز با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی و با حضور تعداد محدودی از مسئولین، خیرین و اهالی 
روستای اشکاوند به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان، در نوزدهمین روز از فروردین ماه ۱۴۰۰ کلنک احداث دو واحد آموزشی خیر ساز در روستای اشکاوند با حضور عباس 
مقتدایی؛ نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، حسین سیستانی؛ فرماندار شهرستان اصفهان، سید مهدی میربد؛ مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان، محمد اعتدادی؛ مدیرکل 

آموزش و پرورش استان اصفهان و سید رسول حسینی مدیر آموزش و پرورش ناحیه شش و تعداد محدودی از خیرین، فرهنگیان، مسئولین محلی و اهالی روستای اشکاوند، به زمین زده شد.
شایان ذکر است این دو واحد آموزشی با مشارکت خیر نیک اندیش مهدی هادی نصرآبادی در قالب یک دبستان دخترانه شش کلاسه و یک دبیرستان دخترانه متوسطه اول شش کلاسه در زمینی به مساحت 

۲۸۰۰ متر مربع احداث خواهد شد.

تلاش شرکت فولاد مبارکه برای پمپاژ امید در جامعه

ایران زمین
خبر
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اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه از تولید عریض ترین تختال در فولادمبارکه 
خبرداد و افزود: در روزهای ابتدایی سال ۱۴۰۰ و در راستای اجرای منویات 
مقام معظم رهبری که با عنوان تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری 
شده، توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را برداشته و به تولید اسلب با 

عرض ۲۰۰۰ میلیمتر و ضخامت ۲5۰میلیمتر دست پیدا کنیم.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه، حمیدرضا عظیمیان از تولید 
عریض ترین تختال توسط این شرکت فولادی خبر داد و اظهار کرد: همه 
ما در شــرکت فولاد مبارکه با یکدیگر هم قسم شدیم تا در افزایش تولید، 
رکوردزنی ها و مهم تر از همه تولید محصولات جدید قدم برداشته و اخبار 

خوبی برای مردم، صنعتگران و سهامداران خود داشته باشیم. 

وی با بیان این مطلب در ادامه افزود: شرکت فولادمبارکه در پایان سال ۱399 
موفق شد برای اولین بار از طریق ماشین شــماره 5 ریخته گری اسلب با 
ضخامت 3۰۰میلیمتر را تولید کند؛ امروز نیز در روزهای ابتدایی سال ۱۴۰۰ و 
در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری که با عنوان تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها نامگذاری شده، توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را 

برداشته و به روند تولید این صنایع کمک کنیم. 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: این اقدام با تولید اسلب از عرض 
۲۰۰۰ تا ۲۰۲5 میلیمتر و ضخامت ۲5۰میلیمتر صورت پذیرفته است، چراکه 
این اسلب برای نخستین بار در شرکت فولاد مبارکه تولید شده که برای صنایع 
نفت و گاز، کشتی سازی کاربرد داشته، همچنین یک محصول صادراتی 
و از خروج ارز برای این صنایع که مجبور به تامین این نوع از اسلب از دیگر است. در واقع این محصول می تواند برای کشورمان ارزآوری داشته باشد 

کشورها بودند، جلوگیری کند.  به گفته وی، تولید این اسلب نشان می دهد که 
صنعتگران، مدیران، مهندسان و کارشناسان شرکت فولاد مبارکه در تلاشند 
که همواره سرآمد صنعت کشور باشند و هم اینکه در جهت تامین نیازهای 
صنعتگران گام بردارند و برای سهامداران این شرکت فولادی نیز سودآوری 
بیشتری ایجاد کنند.  عظیمیان ادامه داد: شرکت فولاد مبارکه در تلاش است 
تا بتواند در جامعه پمپاژ امید انجام دهد؛ در واقع این شرکت فولادی با تولید 
محصولهای جدید و کاربردی، این پیام را برای صنعت کشور ارسال می کند 
که فولادمبارکه همواره به فکر صنعتگران بوده و در تلاش است تا نیازهای آنها 
را به بهترین شکل ممکن و کمترین قیمت تمام شده در داخل کشور به تولید 
و تامین رسانده تا دیگر نیازی به دیگر کشورها نداشته باشند و منابع ارزی به 

مصارف بهتری برسد.

رژه روز ارتش در کرمانشاه به صورت خودرویی 
برگزار شد

کرمانشاه- کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : فرمانده قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشور 
از برگزاری رژه روز ارتش به صورت خودرویی در کرمانشاه خبر داد.

امیر فرهاد آریانفر اظهار کرد: با توجه به ضرورت اجرای تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا، 
رژه روز ارتش و حماسه آفرینی های نیروی زمینی صرفا به صورت خودرویی برگزار شد

آریانفر افزود: این مراسم، با حضور استاندار کرمانشاه و با رعایت پروتکل های بهداشتی در 
پادگان سروران کرمانشاه  برگزار شد.

فرمانده قرارگاه عملیاتــی ارتش در غرب  ادامــه داد:در این رژه بخشــی از تجهیزات 
ودستاوردهای نیروی زمینی ارتش به صورت نمادین به نمایش در آمد. 

آریانفر تاکید کرد: این رژه نمادی از اقتدار و توانمندی ارتش بود و به همگان ثابت خواهد 
کرد ارتشیان در حراست از کیان ایران اسلامی و آرمانهای اسلام و انقلاب از جان خود مایه 

می گذارند.

در سال گذشته:
بیش از ۱۴هزار متر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی 

در امور آبفا آمل انجام شد
ساری-درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر امور آب وفاضلاب آمل از انجام ۱۴ هزار 
و ۲۴۷  متر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در اقطار ۷5 تا ۱۶۰ میلی متری در این امور طی 

سال گذشته خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب مازندران، مهندس 
قبادی با بیان اینکه در این مدت ۲۴5۶ مورد نصب و 3۲۰ مورد اصلاح و استاندارد سازی 
انشعاب آب با کاربری مختلف صورت گرفت، افزود: ۲3۶۸ فقره شکستگی، اتفاقات و 

اتصالات انشعابات و شبکه برطرف شد.
وی، با اشاره به 5۰ مورد نشت یابی و ۱۷53 مورد تعویض کنتور در سال گذشته، تصریح 
کرد: با هدف افزایش توان آبدهی پمپ های ایستگاه های پمپاژ  به صورت دوره ای تعمیر 

و بهسازی شد.
مدیر امور آب وفاضلاب آمل، ۲۴ مورد  تعویض و راه اندازی الکتروموتور چاه ، تابلو و 
تعمیرات، ۶ مورد تغییر و بازطراحی سیستم های کلر زن گاز کلر به آب ژاول،3۲  مورد تعمیر، 
تعویض و سرویس دستگاه کلرزن،۷۲  مورد تعمیر ، سرویس و نصب تابلوهای کنترل دور 
و راه انداز نرم در چاه ها و تعویض۱۸۰ متر کابل های ترانس و تابلو برق را از دیگر اقدامات 
انجام شده در سال گذشته عنوان کرد و گفت: به منظور ارزیابی کیفیت آب شرب مشترکین، 
5۰۰۰  مورد آزمایش میکروبی ، ۲۰ مورد آزمایش شیمیایی ، ۴5۰۰۰ مورد کلرسنجی در 
نقاط منابع تامین و مقصد )منزل مشترکین ( و  شست و شوی ۱5۰۰۰ متر مکعب  شبکه 

توزیع آب شهری و  3۰ مورد شستشوی منابع هوایی نیز انجام شد.
 مهندس قبادی، ادامه داد: جابجایی دیزل ژنراتور به منظور استفاده حداکثری از توان تولید 
برق در مواقع اضطراری، تعویض و نصب ۶ باطری دیزل ژنراتور، تخلیه  ۲۸۰۰۰۰   لیتر آب 
ژاول در مخازن  و 9۸۰۰ کیلوگرم پودر کلر خشک و تحویل ۸۰۰ کیلوگرم پودر کلر خشک 
به روستاههای غیر تحت پوشش از دیگر فعالیتهای امور آبفا آمل در سال گذشته بوده است.

گفتنی است 5 شهر  و ۲۰۷ روستا در مجموع ۱۱۲هزار مشترک تحت  پوشش امور آب و 
فاضلاب آمل قرار دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر: 
دشتی و تنگستان از شهرستانهای برتر در اجرای 

طرح هادی روستایی هستند

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد :بنا به گفته مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر شهرستانهای 
دشتی و تنگستان به دلیل سرعت بخشی در اجرای طرح هادی و بهسازی معابر روستایی 

جزو شهرستانهای برتر استان بشمار می  روند.
حمید حیدری بریدی در دیدار با مدیر و پرسنل اداره بنیاد مسکن شهرستان دشتی با بیان اینکه 
بر مبنای افق ۱۰ ساله ای که داشتیم موفق شدیم در حوزه عمران روستایی بخوبی بدرخشیم، 
افزود: تحقق این هدف در سایه برنامه ریزی، تفاهم، همدلی و تلاش تمامی پرسنل بنیاد 

مسکن استان بوده است.
وی ضمن تقدیر در خصوص سرعت بخشی در اجرای طرح اقدام ملی مسکن در شهر 

خورموج، خواستار توجه ویژه به منابع پایدار درآمدی در شعب بنیاد مسکن استان شد.
گفتنی ست، شهرستان دشتی با 5۸ درصد مقاوم سازی خانه های روستایی و شهری، رتبه 

نخست را در استان بوشهر داراست
وی ضمن تقدیر در خصوص سرعت بخشی در اجرای طرح اقدام ملی مسکن در شهر 

خورموج، خواستار توجه ویژه به منابع پایدار درآمدی در شعب بنیاد مسکن استان شد.
گفتنی ست، شهرستان دشتی با 5۸ درصد مقاوم سازی خانه های روستایی و شهری، رتبه 

نخست را در استان بوشهر داراست

نصب بیش ۴ هزار 700 انشعاب گازدر  استان مرکزی 
طی سال گذشته

اراک- محمدی-خبرنگاراقتصادسرامد : : مدیرعامل شرکت گازاستان مرکزی گفت : باتوجه 
به شعارجهش تولیدوجهت رفاه مردم شریف استان، درسال گذشته ۴۷۶۱ انشعاب جدید به 

بهره برداری رسید و۱5هزارمصرف کننده ازنعمت گازطبیعی بهره مند شدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان مرکزی محمدرضاسمیعی گفت:درسال ۱399 
دراستان مرکزی به تفکیک حدود ۲۰۰۷انشعاب دربخش شهری ، بیش از ۲5۲۲ انشعاب 
دربخش روستایی وحدود ۲3۲ انشعاب دربخش صنایع به انشعابات استان پیوست.سمیعی 
درادامه به این نکته مهم وضروری اشاره کردکه نگهداشت وایمنی وهمچنین فرهنگ مصرف 
بهینه گازطبیعی ازاهمیت برخوردار می باشد وبایستی درجهت گسترش فرهنگ استفاده 
ایمن وهمچنین طرق بهتراستفاده بهینه ازاین نعمت خدادادی رابرای عموم توضیح وتشریح 
کرد تاازحداقل امکانات ،حداکثربهره برداری راجهت پاسداشت این نعمت خدادادی به 

ارمغان بیاوریم.

سه شنبه 3۱ فروردین ماه  ۱۴00 - شماره ۱0۴3

مدیرعامل کشتارگاه آراز مرغ :

۲۵ درصد ظرفیت مرغداری های استان مرغ به بازار عرضه می شود
تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگار اقتصادسرآمد :مدیرعامل کشتارگاه 
آراز مرغ تبریز، یکی از دلیل گرانی جوجه یک روزه را، قاچاق تخم 
مرغ نطفه دار از طریق مرزها به خارج از کشور دانست و گفت: کمبود نهاد ه 
های دامی و افزایش قیمت و کاهش قیمت مرغ در سال گذشته یکی از دلایل 

معدوم سازی جوجه های یک روزه در کشور بود.
مهندس نادر فرخــی در گفتگو با امید محمدزاده خبرنگار مــا از تبریز، از 
تخصیص ارز یارانه ای ۴۲۰۰ تومانی برای تامین خوراک طیور در مرغ داری 
های دارای مجوز در کشور خبر داد و افزود: در مرغ داری ۱۶ هزار قطعه ای 
آراز مرغ، در هر دوره ۴5 روز، پس از کشتار نزدیک به 3۰ الی ۴۰ تن گوشت 
مرغ به بازار عرضه می شود، که در هر دوره ۸۰ تن خوراک طیور متشکل از 
سویا، ذرت و ... مصرف می شود، که سویا در بازار آزاد به قیمت بالای ۷ هزار 

تومان به مرغ دارها عرضه می شود.
وی با بیان اینکه قیمت مصوب جوجه یک روزه 55۰۰ تومان است، ولی به 

دلیل قاچاق در بازار بیش از ۷ هزار تومان به مرغ داری ها عرضه می شود، افزود: 
متاسفانه دلار ۴۲۰۰ تومانی در کشور رانت ایجاد نموده و در حال حاضر بجز 
دو استان شمالی کشور که قطب تولید طیور است، با مشکل کمبود تولید و 

توزیع مرغ در کشور مواجه هستیم.
مدیرعامل کشتارگاه آراز مرغ، مصرف روزانه مرغ استان را ۲5۰ تن و سرانه 
مصرف روزانه تبریز را 5۰ تن بیان کرد و گفت: در حال حاضر به دلیل کمبود 
تولید، در این چهار ماه، ۲5% ظرفیت مرغ داری ها، مرغ به بازار عرضه می 

شود، که هم اکنون در هر کیلو ۶ هزار تومان سود عاید مرغداری ها می شود.
نادر فرخی با بیان اینکه اینجانب از سال ۷۱ در عرصه پرورش طیور فعالیت 
دارم و از سال ۸3 با خرید کشتارگاه آراز مرغ که یک شرکت ورشکسته بود 
بصورت حرفه ای وارد این عرصه شدم، افزود: در این کشتارگاه بصورت 
مستقیم 3۰۰ نفر و غیر مستقیم یک هزار نفر فعالیت دارد، که روزانه %۲5 
کشتار مرغ اســتان در این مرکز انجام می گیرد. همچنین در تداوم خدمت 

رسانی به آحاد جامعه، مرغ های سایر کشتارگاه ها نیز خریداری و در شش 
شعبه اختصاصی آراز مرغ در مناطق مختلف شهری به عموم شهروندان عرضه 

می شود. وی از هزینه کرد بیش از 5 میلیارد تومان برای تجهیز و دایر نمودن 
مراکز عرضه آراز مرغ خبر داد و گفت: کشتارگاه آراز مرغ در زمینی به متراژ 5/۱ 
هکتار و در زیربنای ۴ هزار متر مربع در روستای کججانی واقع شده است، که 

مجهز به دستگاه های مدرن کشتارگاهی و بو گیر است.
 در حال حاضر گوشــت مرغ به قیمــت ۱۸ هزار و 5۰۰ تومــان به مراکز 
فروشگاهی عرضه می شود. همچنین در جهت اقدامات و خدمات ارزشمند 
و خیر خواهانه مهندس نادر فرخی مدیرعامل گشتارکاه آراز مرغ در جهت 
تامین گوشت مرغ استان و عرضه آن در مناطق مختلف شهری، با حضور سید 
صادق محمودی رئیس هیئت مدیره صنایع غذایی و بسته بندی پلیمری تانسو 
و حاج رحیم علیزاده جانباز و خادم هیئت زینبیون تبریز، با اهدای لوح سپاس 
تقدیر بعمل آمد. از اقدامات خیر خواهانه نادر فرخی میتوان به کمک در تامین 
جهیزیه به نوعروسان نیازمند، حمایت از جامعه معلولین، زنان بی سرپرست 

و زنان سرپرست خانوار اشاره کرد.

کرمانشاه- کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : فرمانده سپاه حضرت 
نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه گفت: بیش از ۲۰۰۰ تیم در اجرای 

طرح شهید سلیمانی در کرمانشاه فعالیت دارند.
سردار بهمن ریحانی با اشــاره به اجرای طرح شهید سلیمانی در 
استان کرمانشاه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه اظهار 
کرد: اجرای طرح شهید ســلیمانی در استان کرمانشاه بسیار موفق 
و ارزشــمند بود و اثرات بســیار خوبی در کنترل بیماری کرونا به 

دنبال داشت.
وی افزود: طرح شهید سلیمانی در اســتان کرمانشاه از همان ابتدا 
هدفمند و در مرحله های متعدد اجرا شد، به گونه ای که در مرحله اول 
افراد مبتلا و کسانی که در ارتباط با آنها بودند به صورت کامل رصد 
شدند. فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم( ص)تصریح کرد: همزمان 
با اجرای مرحله دوم ســالمندان و بیماران زمینه ای و خانواده های 
آنها و در مرحله بعدی نیز محله های حاشیه نشین شهر مورد رصد 
و پیگیری قرار می گیرند که این مرحله در حال حاضر نیز در حال 

انجام است.
وی ادامه داد: تعداد هفت هزار و ۲۴۰ نفر در قالب هزار و ۴۴۰ تیم 
حمایتی به همراه ۱۶۶ تیم رصد و مراقبت در منزل در مرحله اول 

اجرای طرح در استان کرمانشاه فعالیت داشتند.
ریحانی ادامه داد: با توجه به آغاز پیک چهارم کرونا در کرمانشــاه، 
گروه های حمایتی به هزار و 9۴9 تیم و تیم های رصد و مراقبت در 
منزل به ۸35 تیم در اســتان افزایش پیدا کرده است و در این مدت 
تعداد هزار و 9۰۰ گروه جهــادی در زمینه های مختلف خدماتی 
و حمایتی در استان کرمانشــاه فعال بودند. وی خاطرنشان کرد: با 
تلاش های صورت گرفته در این مدت تعداد 9۰۰ هزار بسته معیشتی 
توسط سپاه، کمیته امداد، هلال احمر و شهرداری در بین افراد نیازمند 
و آسیب دیده از کرونا توزیع شد که از این میزان تعداد 3۰۷ هزار و 
5۰۱ بسته توسط سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان تهیه و توزیع 
گردیده است. فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص ) کرمانشاه با اشاره 
به توزیع تعداد ۶۰۰ هزار بســته کمک آموزشی و بهداشتی در بین 
دانش آموزان استان کرمانشاه، بیان کرد: از ابتدای شیوع بیماری کرونا 
در کرمانشاه تهیه ۴۷9 جهیزیه جهت خانواده های نیازمند آسیب 
دیده از کرونا، آزاد سازی ۴۱۰ زندانی جرایم غیر عمد و آسیب دیده 
از کرونا با کمک خیرین، بازسازی و تعمیر 5۴ واحد مسکونی و توزیع 
بیش از پنج میلیون ماسک در محله های کم برخوردار از دیگر اقدامات 

انجام شده در طرح شهید سلیمانی در استان است.

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگار اقتصادسرآمد :  شهردار تبریز در مراسم 
بهره برداری از ۱۰۰ دستگاه اتوبوس و مینی خریداری و بازسازی شده، 
از خرید 5۰ دستگاه اتوبوس جدید دیگر در ماه های آتی خبر داد. ایرج 
شهین باهر در سخنانی با تبریک فرارسیدن روز ارتش گفت: همزمان با 
روز ارتش ۱۰۰ دستگاه اتوبوس و مینی بوس خریداری و بازسازی شده 
به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر اضافه شد و حدود ۷۰ میلیارد تومان 
هزینه شده است که بخشی از این مبلغ مربوط به خرید و بخشی دیگر 
مربوط به بازسازی خودروها است. او افزود: سعی و تلاش مان توسعه 
ناوگان حمل و نقل عمومی است و امیدواریم با آسایش و آرامشی که 
در خودروهای جدید و بازسازی شده ایجاد می شود، شهروندان را به 

استفاده از حمل و نقل عمومی تشــویق کنیم.  شهردار تبریز ادامه داد: 
مدیریت شهری در حال خرید 5۰ اتوبوس جدید دیگر است که ماه های 
آتی به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه می شود.او تأکید کرد: هدف ما 
افزایش تعداد خودروها است تا با این کار اقبال به استفاده از حمل و نقل 
عمومی در بین شهروندان بیشتر شود. شهردار تبریز تصریح کرد: از عموم 
شهروندان درخواست می کنم از خودورهای شخصی کمتر استفاده کنند 
و مدیریت شهری را در حفظ و نگهداری همه امکانات شهر به ویژه 
وسائط حمل و نقل عمومی که متعلق به عموم شهروندان است، یاری 
کنند.  شهین باهر در پایان ابراز امیدواری کرد با افزایش استفاده از حمل و 

نقل عمومی، شاهد کاهش ترافیک و آلودگی هوا باشیم.

فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان مطرح کرد؛

 فعالیت بیش از ۲ هزار  تیم در اجرای طرح
 شهید سلیمانی در کرمانشاه

شهردار تبریز خبر داد:

 خرید  ۵۰دستگاه اتوبوس جدید دیگر
در ماه های آینده

همدان -سپهری-خبرنگاراقتصادســرآمد : معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان از آغاز به 
کار طرح توسعه شــرکت آذرخش با سرمایه گذاری 
۲۲۰ میلیارد تومان و ۴ میلیون دلار ارز خارجی خبر داد.
ظاهر پورمجاهد، معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
استانداری همدان با بیان اینکه طرح توسعه فرآوری 
معدنی شرکت آذرخش از طرح های جهش تولید استان 
است، گفت: این طرح با سرمایه گذاری 35۰ میلیارد 

تومان آغاز شده است
پورمجاهد با اشاره به فرآیند آغاز به کار طرح توسعه 
فراوری معدنی شــرکت آذرخش در ناحیه صنعتی 
جوکار ملایــر گفت:این طرح بــزرگ اقتصادی از 
طرح های جهش تولید است  که با پیگیری زیاد با سرمایه 
گذاری ۲۲۰ میلیارد تومان و ۴ میلیون دلار ارز خارجی 
از امروز به صورت آزمایشی شروع به کار خواهد کرد و 

برای بیش از ۱5۰ نفر اشتغالزایی خواهد داشت.
وی افــزود: ظرفیت این کارخانه )شــرکت معدنی 
آذرخش ( قبلًا  ۱۲ هزار تن بود که با آغاز به کار طرح 

توسعه آن به ۲۰ هزار تومان و در مجموع 3۲ هزار تن 
خواهد رسید. بر اســاس تاکیدات استاندار محترم و 
کارشناسان حوزه معدنی فراوری یکی از برنامه های 
با اولویت در بخش صنعت و معدنی است که بتواند به 

توسعه استان کمک کند.
ظاهر پورمجاهد معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
استانداری همدان در پایان گفت: در سال تولید، پشتیبانی 
ها و مانع زدایی ها طرح های بزرگی در استان همدان در 
آستانه آغاز به کار است که در روزهای آینده خبرهای 
خوبی از آغاز به کار این واحدهای تولیدی برای مردم 

استان خواهیم داشت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان خبرداد؛

 آغاز به کار طرح توسعه شرکت آذرخش
 با سرمایه گذاری ۳۵۰ میلیارد تومان

مدیر فرودگاه شهدای خرم آباد:
 شرکت هواپیمایی پارس ایر

 به خرم آباد می آید
خرم آباد - ســبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  
استاندار لرستان گفت: طرح شهید سلیمانی در راستای 
کنترل شیوع کرونا با رویکرد جدید واکسیناسیون در 
این استان اجرا می شود. سیدموسی خادمی در جلسه 
هماهنگی اجرای مجدد طرح شهید سلیمانی در زمینه 
کرونا افزود: این طرح تحت عنــوان پیگیری محله به 
محله دوباره آغاز می شود. وی  اظهار داشت: با توجه به 
تغییراتی که در طرح جدید نسبت به روش قبلی اعمال 

شده است، نیازمند هماهنگی مجدد بین دستگاه های مرتبط هستیم و مسوولان باید در این 
راستا همکاری کنند. استاندار لرستان در خصوص مراحل این طرح گفت: در این طرح 
رهگیری، مراقبت،نظارت و حمایت وجود دارد و به تازگی نیز واکسیناسیون به آن اضافه 
شده است که از توان بسیج در امر واکسیناسیون استفاده خواهد شد. خادمی خاطرنشان 
کرد: ۲ ویژگی این طرح در لرستان متناسب با شرایط کنونی اولویت دارد که شامل استفاده 
از توان بســیج به منظور نظارت بر اعمال محدودیت ها در سطح شــهرها و روستاها و  
امکانات نیروی انسانی این نهاد به ویژه نیروهای متخصص مانند پزشکان و پرستاران است.
وی با اشاره به ضرورت اجرای کامل طرح و همه  مراحل آن گفت: از سرگیری مجدد طرح 
شهید سلیمانی طی ۲ هفته آینده برای استان اولویت دارد که باید به خوبی انجام شود. تعداد 
مبتلایان به کرونا در این استان نیز با شناســایی یکهزار و ۲۰۰ بیمار جدید طی شبانه روز 
گذشته به 9۴ هزار و 5۴۶نفر رسیده است ، ۱۷ بیمار مبتلا به کرونا نیز طی شبانه روز گذشته 

در استان جان باختند و شمار قربانیان این ویروس به یکهزار و 5۲۷ نفر رسید.

استاندار:
  طرح شهید سلیمانی با رویکرد جدیدی

 در لرستان اجرایی می شود

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب  استان بوشهر گفت: 
زلزله  آسیبی به تأسیســات آبرسانی شهر و 

روستایی گناوه وارد نکرده است و ابرسانی به 
صورت پایدار ادامه دارد. عبدالحمید حمزه پور 
با اشاره به آخرین وضعیت آبرسانی به مناطق 

زلزله زده  گناوه اظهار داشت:  برای جلوگیری 
از هرگونه مشکل در تامین آب شرب تیم های 
تعمیرات و نگهداری نیز در آماده باش هستند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب  استان بوشهر:
زلزله ۵.۹ ریشتری هیچ خسارتی به تأسیسات آبرسانی گناوه و روستاها وارد نکرده است


